全クラス 宛

1 .土曜日のゲートオープン、クローズ (土) ８：００～１９：００

2 .不便な点はありますでしょうが、今後は改善されていくと思われますので、

 ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1) ガソリン販売に関しましては5リッター単位での販売です。

土曜日・日曜日のガソリンの販売時間は、(土) 9：00～16：00　　(日) 7：30～17:30

2) オイル等の廃油に関してはガソリンスタンド手前に廃油処理用のドラム缶を

設置しておりますのでそちらをご利用下さい。

近隣で破棄致しますと、大変な問題になりますのでご注意下さい。

3) サーキットレストラン「グリーンウッド」も営業致しております。

4) ゴミ処理に関しまして、「全てお持ち帰り」とさせて頂きます。

不燃・可燃・びん･缶・ペットボトル問わずサーキットでの処分はできません。

こちらも、近隣で破棄致しますと、大変な問題になりますので必ずご自宅までお持ち帰り下さい。

5) 喫煙所　： タイヤガレージ横　喫煙ルーム（コンテナハウス）

3 .車両搬入に関しまして

1) 大型キャリアカーは、入場できない場合も有りますので、念のためお問い合わせください。

トンネル高さ　　３．８ｍ　　　幅　３．６ｍ

2) 車両を積み下ろすためのスロープは準備されておりません。

3) サービスカー・トランスポーター・キャリアカーは場内へ駐車していただきますが、出来る限り

車両間を詰めて駐車してください。

4 . 参加者向け事前走行練習可能日･時間

9日 ①②③ 10日 ④⑤⑥⑦ 12日 ①②③④⑤⑥⑦

16日 ④⑤⑥⑦

スポーツ走行枠　①9:30～　　②10:30～　　　③11:30～

    ④13:00～　 ⑤14:00～  　　⑥15:00～　　　⑦16:00～*訂正

5 . 10月18日（土曜日）の袖ヶ浦フォレストレースウェイ　スポーツ走行の時間・料金

※1 スポーツ走行枠　①9:30～　　②10:30～　　　③11:30～

    ④13:00～　 ⑤14:00～  　　⑥15:00～　　　⑦16:00～*訂正

＊走行される時間に空きがある場合のみ指定PITがご利用頂けます。

料金

1 枠 （ 30 分 ）

※スポーツ走行は10月1８日のレース及び模擬レース出場者方と一般会員以外は走行できません。

※サーキット場内は喫煙ルームをのぞき全てのエリアが火気厳禁／禁煙となりますのでご注意ください。

【お知らせ】 2015/10/3 0:00

競技会事務局

サーキットライセンス無（ビジター）　※2 ¥6,300

※2　サーキットライセンスをお持ちでないビジターの方は、走行前に誓約書のご記入と、運転免許証の提示が必要です。
　 　 コントロールハウス１階サーキット事務所にお申し出ください。

＊コースコンディション、および天候等により、スケジュールの遅れや参加者占有枠を取り消す場合があります。
    予めご了承ください。

(既に使用中の場合は他の空きPITもしくは１コーナー側パドックをご利用ください。）

サーキットライセンス有 ¥4,200

※1　スポーツ走行枠は一般会員との混走となります。